

# **Christian D. Olsen Holding ApS**

Vestergårdsvej 61  
4300 Holbæk

Årsrapport  
23. november 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/04/2019**

---

**Christian Daa Olsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Christian D. Olsen Holding ApS  
Vestergårdsvej 61  
4300 Holbæk

CVR-nr: 39126842

Regnskabsår: 23/11/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed og at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 867.027 kr, og selskabet balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 917.027 kr.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 23. nov. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
Nettoomsætning .....		0
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>0</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....	1	867.027
Andre finansielle indtægter .....		5.000
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.000
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>867.027</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>867.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		760.127
Overført resultat .....		54.000
<b>I alt</b> .....		<b>867.027</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		917.027
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>917.027</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>917.027</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		255.000
Tilgodehavende skat .....		36.961
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>291.961</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>291.961</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.208.988</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....	3	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....		760.127
Overført resultat .....		54.000
Forslag til udbytte .....		52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>917.027</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve .....		250.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>250.000</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		36.961
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.961</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>291.961</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.208.988</b>

# Noter

## 1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

Indtægt af kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender der er anlægsaktiver

Auto Hjørnet Tuse Næs ApS	867.027
---------------------------	---------

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Tilknyttede virksomheder
Anskaffelsessum primo	0
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	0
Anskaffelsessum i alt	50.000
Værdiregulering primo	0
Årets resultat	867.027
Værdiregulering ultimo	867.027
Regnskabsmæssig værdi ultimo	917.027
Tilgode hos tilknyttet virksomhed	
Saldo primo	0
Gældsbev. ifm. stiftelse	250.000
Beregnete renter for året	5.000
Saldo ultimo	255.000

**3. Registreret kapital mv.**

Egenkapital	
Registreret anpartskapital	50.000

Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi

Overført primo	0
Årets tilgang	867.027
Overført til frie reserver	-106.900
	760.127

Overført resultat

Overført resultat primo	0
Udbytte fra datterselskab	106.900
Hensat udbytte	-52.900
	54.000

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte primo	0
Udbetalt udbytte	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
	52.900

Egenkapital ultimo	917.027
--------------------	---------

**4. Langfristede gældsforpligtelser i alt**

Gæld til selskabsdeltager og ledelse

Saldo primo	0
Konvertibelt gældsbrief ifm. stiftelse	250.000
Beregnete renter for året	5.000
Saldo ultimo	255.000

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

## Skat i tilknyttet virksomhed

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	228.039
Regulering af udskudt skat	39.801
	267.840

## Skattetilsvær

Beregnet skat	228.039
Betalt a'contoskat 20. november 2018 af Auto Hjørnet Tuse Næs ApS	265.000
Overskydende skat	36.961

## Gæld til tilknyttet virksomhed

Saldo primo	0
For meget betalt selskabsskat	36.961
Saldo ultimo	36.961

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2017/18</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0